2

3

Lōdo. 2

pba. 1

pba. 3

1. **¶** Sz in p^rarū p^rime p^redionis videt sona /
 re terius Sen. xvij. dices. Statuā pactuz
 meū i generatiōibz suis federe sempiterno
 inter me et te: inter semē tuū post te. Et cer
 rum est q^d illud pactū de q^o loquit est circūci
 2. sio. q^d debet esse eterna. ¶ S^cdo q^o figuralia
 quoz figuratū cessare nō debet: etiā non de
 bent cessare: s^z figuratū circūcisiois nūq^u de
 bet cessare igit^r rē. Maior de thurificatione
 p^rz. q^o q^o de uotionē cordis exp^rmit q^o sp^r ha
 benda est: nō cessat in ecclia. Et parz mior
 q^o circūcisio carnalis significabat circūcis
 3. onem mētis q^o sp^r habenda est. q^o ei⁹ laus
 ex deo est. ¶ Tertio. quō ille q^o venit lege ad
 implere: vt dicit saluator Marth. v. de se
 ipso. imo q^o dixit. q^o iota vnū vel vnus apex
 nō peribit de lege: debuit auferre circūcisioz:
 4. que est fundamētū totius legi. ¶ Quarto
 quō ille apud quē nō est transmutatio: de
 struit illud q^o ante statuebat. Si ei bona
 erat circūcisio: quō immutabiliter bonus de
 struit eā. Si nō mala: quomō p^r eū statue
 5. barur. ¶ Quinto. quia nūq^u sacramta pa
 trum legunt^r reuocata. q^o cū p^r deū fuerit in
 stituta: nō cessat. p^rntia nō videtur. Et añs
 patet. quia nō p^r deū nec p^r hominē. Homo
 em sup^r edictis dei nō habet imperiū. ¶ Sz
 contra p^redionem secundā: q^o post publicati
 onē nō fuit mōrtifera: videtur p^rmo. q^o xps
 ea vsus est. modo omis xpi actio (p^r Bre
 gorim) nostra est instructio. ¶ Secūdo. q^o
 Actū. xvj. scribit q^o Paul⁹ circūcidit Ti
 motheū discipulū suū: et tñ a deo nouerat
 2. p^rdicabat euangeliū. ¶ Tertio. alia legalia
 non sunt mortifera. q^o nec circūcisio. Nequē
 tia tenet. q^o illa est p^rncipalissimū eoz que
 seruabant in lege. Antedēs patz Actūz
 3. xv. vbi celebrata synodus apostolorz scri
 bit antiochenis. ¶ Sic visum est spūscō
 z nobis nihil vltra imponere vobis oner
 q^o hęc necessaria: vt abstineatis vos ab im
 molatiōe simulacroz et sanguine et suffoca
 to et fornicatiōe. mō sanguis vsus et suffo
 cati p^rhibet^r fuit in veteribz cerimonijs. q^o si
 synod⁹ apostolorz p^rhibuit hoz vsum: vi
 detur q^o cerimonialia alia a circūcisioe sint
 4. statuta in ecclia euāgelica. ¶ Et p^rfirmatur
 q^o paul⁹ more iudeoz est purificat^r de cōsi
 lio Jacobi et sentioz. Actū. xxi. si q^o cerimo
 nialibz vsus ē paul⁹: q^o nō licet hoc alijs
 5. xpiānis. ¶ Et q^o rto. q^o ac^r circūcisiois nō
 est de se illicit^r. q^ore q^o nō pōt bona intentōne
 Ad. 1. fieri. ¶ Rñdet ad p^rma p^redionē p^rma z